(toliau – asmenys, neįgalūs asmenys), o Paslaugų pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškai ir nustatytais 

terminais suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas sutartą kainą. Paslaugų tikslūs pavadinimai, teikimo 

sąlygos, techniniai reikalavimai yra nurodyti Sutarties 1 priede. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 130 603,20 eurų ( vienas šimtas trisdešimt tūkstančių šeši šimtai trys eurai, 20 

ct), įskaitant 

pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas. Sutarties kaina 

be PVM 107 936,53 eurų ( vienas šimtas septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 53 ct  ), 

PVM sudaro 21 % –  

22 666,67 EUR, (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 67 ct).  

Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas, vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 

„Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, nuostatomis.